
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

       Nr  348/09 

z dnia 21 sierpnia 2009 roku. 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2009 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na 
podstawie art. 188 ust 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z  póź. zm.) i § 11 pkt. 2 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr 
XXVI/159/08 z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 
2009 rok 
 
Zarządza się co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Zmienia się plan wydatków  budżetowych na 2009  zgodnie z załącznikiem nr 1 do  
niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 2 

 
Po wprowadzonych zmianach kwoty ogólne budżet gminy Wąsosz na  2009 rok nie ulegają 
zmianie. 
 
           § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
 
zmiana  dotyczy przesunięcia między paragrafami w ramach promocji gminy na wydatki związane z obsługą dożynek powiatowych, 
w ramach OSP oraz w ramach przeciwdziałania alkoholizmowi. 



Załącznik Nr  1 do 
Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 348/09 z
dnia 21 sierpnia  2009 roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2009

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:21-08-09
Ogółem

Stan na
dzień:05-08-09

Zmiana

Ogółem Ogółem

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

-5 000,005 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -15 000,0019 000,00 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,0076 000,00 96 000,00

100 000,0075075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00100 000,00
750 0,00Administracja publiczna 2 415 907,00 2 415 907,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

5 000,0013 400,00 18 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 000,002 000,00 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,0027 000,00 25 000,00
4270 Zakup usług remontowych -2 700,005 200,00 2 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 700,001 300,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 700,006 000,00 6 700,00
4430 Różne opłaty i składki -700,008 200,00 7 500,00

119 800,0075412 Ochotnicze straże pożarne 0,00119 800,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

179 467,00 179 467,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,0011 000,00 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -4 000,0033 300,00 29 300,00

89 800,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,0089 800,00
851 0,00Ochrona zdrowia 90 000,00 90 000,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0018 346 609,47 18 346 609,47


